[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ______________________________________________________________

от  14 февраля   2020  № 52
Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра объектов муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением Думы Серафимовичского муниципального района от 09.04.2015 №16 «Об утверждении в новой редакции Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», в целях организации учета объектов в Реестре объектов муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемое Положение о формировании и ведении реестра объектов муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Серафимовичского муниципального района                    Н.К. Анисимову.
Глава  Серафимовичского
муниципального района                                                                С.В.Пономарев